http://www.nmgztb.com.cn/
mailto:313105848@qq.com

宁城县 2025 年高标准农田建设项目的中标

候选人公示

1、标段概况

标段名称：宁城县 2025 年高标准农田建设项目施工第二标段

标段编号：F1504012025121801001001

开标时间：2026-01-09 08:30

开标地点：赤峰市宁城县开标一室

公示期：2026-01-12 至 2026-01-15

2、中标候选人基本情况

第一名：内蒙古天禹水利水电有限责任公司

投标报价：肆仟捌佰贰拾万壹仟伍佰柒拾元伍角玖分

(48201570.59 元)

质量标准：/

工期/供货期：350 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：中华人民共和国一级

建造师注册证书（注册专业:水利水电工程）注册编号：蒙

1152021202200182

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：完全响应

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名

称
内蒙古天禹水利水电有限责任公司

资质等级 水利水电工程施工总承包二级

投标报价

（元）
48201570.59 元

工期要求 350 日历天 质量要求
严格符合国家及行业现行相关标准

[...]

（2）敖汉旗 2024 年 2.87 万亩旱作高标准农田建设项目施工第二标段(四

家子镇、四道湾子镇、玛尼罕乡) 合同签订时间：2024 年 4 月 16 日。

（3）2024 年呼伦贝尔市莫旗西瓦尔图镇卓洛尼村(一区)1.4 万亩旱作高标

准农田建设项目十二标段 合同签订时间：2024 年 9 月 9 日。

2.项目负责人类似业绩：阿瓦提县巴格托格拉克乡托万克巴格托格拉克村

防渗渠建设项目施工标段 合同签订时间：2024 年 3 月 28 日。

3.投标人出具不拖欠农牧民工工资承诺函

第二名：内蒙古泰利工程建设有限公司

投标报价：肆仟捌佰壹拾玖万玖仟玖佰零玖元玖角玖分

(48199909.99 元)

质量标准：/

工期/供货期：350 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：中华人民共和国一级

建造师注册证书（注册专业:水利水电工程）注册编号：蒙

1152006201303424

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：完全响应

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名

称
内蒙古泰利工程建设有限公司

资质等级 水利水电工程施工总承包二级

投标报价

（元）
48199909.99 元

工期要求 350 日历天 质量要求
严格符合国家及行业现行相关标准

规范

[...]

（2）2024 年度江苏省南通市启东市北新镇高标准农田建设改造提升项

目（财政补助） 合同签订时间：2024 年 8 月 2 日。

（3）2023 年扎赉特旗高标准农田建设项目（7.894 万亩）第二标段（2023

年扎赉特旗好力保镇 1.29 万亩高标准农田建设项目） 合同签订时

间：2023 年 6 月 2 日。

2.项目负责人类似业绩：阿克陶县加马铁热克乡 2025 年 0.55 万亩节水

灌溉项目 合同签订时间：2025 年 5 月 7 日。

3.投标人出具不拖欠农牧民工工资承诺函

第三名：山东浩博水利建设有限公司

投标报价：肆仟捌佰贰拾万玖佰零壹元柒角陆分(48200901.76元)

质量标准：/

工期/供货期：350 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：中华人民共和国一级

建造师注册证书（注册专业:水利水电工程）注册编号：鲁

1372018201903210

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：完全响应

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名

称
山东浩博水利建设有限公司

资质等级 水利水电工程施工总承包一级

投标报价

（元）
48200901.76 元

工期要求 350 日历天 质量要求
严格符合国家及行业现行相关标

准规范